Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes de Loveni dedi [&c. as in 
No. 22] Roberto dicto le Toukere unum dimid. burgag. extra port, 
occid. ville de Brug'Walteri sicut itur versus le West Wayhur qd. 
iacet inter dimid. burgag. Hugonis Halewey ex parte una et dimid. 
burgag. Nicholai de Chedesie ex parte alt. Hab. et ten. [6-c. as in 
No. 26] Et ego vero [&c. as in No. 25] In cuius rei [<&c. as in No. 8] 
Hiis test. Ric. Maydus, Joh. Boye, tune prepositis ville, Will, le 
Large, Joh. Tinctore, Sim. de la Forde, Walt. Paris, Rad. Redhed 
et aliis. Dat. apud Bruges Walteri die Martis prox. post fest. S. 
Leonis Pape an. reg. regis Edwardi fil. reg. Edw. tercio. 

[Dorse] Johannes Loveny. 
Seal : green wax : a star or flower. S'. IOHIS.LOVEMI. 

No. 65. [772] Probate copy of the will of John de Mulle. 
9 May 1310. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego 
Johannes de Mulle de Bruges condo testamentum meum die Sabbati 
prox. post fest. Joh. ante portam latinam A.D. M0CCCmoXmo. 
In primislego animam meam Deo et B.M.V. et omnibus sanctis suis 
et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio B.M. de Bruges. 
Item lego magistro Hospitalis de Bruges pro decimis meis oblitis 
duodecim den. Item vicario de Bruges pro eodem sex den. Item 
Dom. Thome cappellano B.M. de Bruges duodecim den. Item 
cuilibet capellano assidue celebranti in ecclesia paroch. de Bruges 
ii den. Item diacono ecclesie ii den. Item duobus aliis clericis 
ecclesie de Bruges unum den. cuilibet. Item lego ad unum cereum 
sustinendum coram B.M. ad altare in ecclesia paroch. de Bruges 
iuxta altare omnium sanctorum duodecim den. inperp. provenientes 
de tenemento meo iuxta cimiterium ecclesie pred. inter tenement. 
Stephani Kelyng et tenement, dominorum castri. Item lego ad 
eundem cereum sustinendum inperp. octo den. provenientes de 
redditu tenementi mei qd. habui de Roberto Gopenal inter tene- 
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ment. magistri Hosp. de Bruges et tenement. Walteri Jacop. 
Item lego tenement, illud qd. habui de pred. Roberto Isote uxori 
mee omnibus diebus vite sue redd. ann. capitalibus dominis servicia 
debita et consueta et Isote filie mee ii sol. vi den. ad terminos usuales 
Et qd. pred. tenement, post decessum uxoris mee revertatur, plene 
ad Isotam filiam meam et hered. suos tenend. de cap. dom. feodi 
Et si ilia Isota filia mea sine hered. descedat qd. tenement, pred. ad 
Luciam filiam meam plene revertatur et hered. suos Et post deces- 
sum pred. Lucie et hered. suorum qd. pred. tenement, plene 
revertatur ad hered. meos in perp. Item lego tenement, meum 
iuxta cimiterium Isote uxori mee omn. diebus vite sue Et post decess. 
suum Lucie filie mee et hered. suis tenend. de cap. dom. Et post 
decess. Lucie ad Isotam filiam meam et hered. suos. Et post decess. 
ipsorum ad meos veros hered. quicumque fuerint. Item lego Isote 
uxori mee unum dimid. burgag. meum extra port, occid. omn. 
diebus vite sue. Et post decess. dicte Isote qd. redditus tenementi 
pred. ad aniversarium meum et Johanne uxoris mee et Isote uxoris 
mee sustinendum inperp. teneatur. Item lego ad corpus meum 
honorifice sepeliendum viginti sol. Item Johanni de Keyrwent 
clerico facere testament, duos sol. Item Isote uxori mee et Lucie 
filie mee totam partem meam camere mee. Item lego uxori mee 
meliorem patellam meam eneam Item Isote filie mee duas patellas 
secundas meliores Item Rogero de Coumich de novo panno mixto 
tres virgas et dimidiam Item Roberto le Palmere tres virgas de 
eodem panno Item Waltero le Palmere duas virgas et dimid. de 
eodem panno Item Isote filie mee septem virgas de eodem panno. 
Item Isote uxori mee septem virgas de albo blueto Item lego Ade 
fratri meo unam robam de burello Item Johanni filio meo [erasure] 
quinque sol. et unam tunicam de albo blueto Item Johanni Crennok 
unam tunicam de nigro blueto Item Lucie sorori mee tres virgas et 
dimid. de pred. panno mixto Item ad domum extra port, occid. 
edificand. sex sol. et octo den. Item nutrici mee tres virgas de 
russeto Item fil' nutricis mee xiid. Item cuilibet fil[iolo] de sacro 
fonte levato sex den. Item omnibus pueris Isote de Donewere 
duodecim den. Item Gilberto le Palmere duos sol. Item Johanni 
le Palmere tres virgas de russeto Item ad opus ecclesie de Bruges 
duodecim den. Item ad missam coram cruce in ecclesia pred. 
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sustinendam duodecim den. Item lego Isote filie mee medietatem 
partis mee de ffrodger bladi mei Item Isote uxori mee meliorem 
ollam eneam. Item Isote filie mee secundam meliorem ollam meam 
eneam. Item Lucie filie mee unumpocenetumeneum. Etquicquid 
de bonis meis non legatis residuum fuerit lego Isote uxori mee et 
pueris meis Et ad istam meam ultimam voluntatem fideliter 
exequendam constituo executores meos viz. Rogerum de Coumich 
et Isotam uxorem meam.